
Протоколы Первенства Параньгинского района  

среди обучающихся по спортивному туризму на лыжных дистанциях 

 

д. Тат-Китня         28 января 2023 г. 

Группа Ж12 

№ Фамилия Имя Команда Год 

рождения 

Время Место 

1.  Еремеева Ангелина Усолинская ООШ 2010 10.06 I 

2.  Зайцева Аэлита Усолинская ООШ 2010 16.43 II 

3.  Гордеева Мария Куракинская СОШ 2010 21.14 III 

4.  Тетерина Джасмина Илетская ООШ 2011 24.03 4 

 

Группа М12 

№ Фамилия Имя Команда Год 

рождения 

Время Место 

5.  Афанасьев Роман Усолинская ООШ 2010 10.02 I 

6.  Веткин Валентин Илетская ООШ 2011 10.23 II 

7.  Павлов Марк Усолинская ООШ 2011 10.34 III 

8.  Колесников Ярослав Олорская СОШ 2010 10.55 4 

9.  Кашин Андрей Олорская СОШ 2010 11.25 5 

10.  Михайлов Сергей Илетская ООШ 2011 24.57 6 

 

Группа Ж14-16 

№ Фамилия Имя Команда Год 

рождения 

Время Место 

11.  Харитонова Дарья Усолинская ООШ 2006 9.03 I 

12.  Харитонова Ксения Усолинская ООШ 2007 9.32 II 

13.  Зайцева Азиза Усолинская ООШ 2010 9.53 III 

14.  Гребнева Валерия Куракинская СОШ 2009 10.35 4 

15.  Зайцева Александра Усолинская ООШ 2006 10.50 5 

16.  Гамзаева Виолетта Олорская СОШ 2008 13.05 6 

17.  Никитина Диана Олорская СОШ 2007 13.11 7 

18.  Леонтьева Дарья Олорская СОШ 2007 13.51 8 

19.  Фадеева Ася Олорская СОШ 2009 15.43 9 

20.  Макарова София Куракинская СОШ 2006 19.05 10 

 

Группа М14-16 

№ Фамилия Имя Команда Год 

рождения 

Время Место 

21.  Делянов Павел Усолинская ООШ 2008 7.00 I 

22.  Куклин Алексей Усолинская ООШ 2009 7.45 II 

23.  Григорьев Артем Усолинская ООШ 2008 7.47 III 

24.  Бирюков Даниил Олорская СОШ 2008 7.50 4 

25.  Пектубаев Артем Усолинская ООШ 2009 8.30 5 

26.  Морозов Эрвин Куракинская СОШ 2009 8.47 6 

27.  Анисимов Михаил Олорская СОШ 2007 10.12 7 

28.  Васнецов Родион Олорская СОШ 2006 11.21 8 

29.  Васильев Евгений Куракинская СОШ 2009 11.55 9 

30.  Морозов Матвей Куракинская СОШ 2008 12.53 10 

31.  Нуртдинов Данис Куракинская СОШ 2009 13.32 11 

 



Протоколы Первенства Параньгинского района  

среди обучающихся по спортивному туризму на лыжных дистанциях (связка) 

 

Группа Ж12 

№ Фамилия Имя Команда Год 

рождения 

Время Место 

1. Еремеева Ангелина 

Зайцева Аэлита 

Усолинская ООШ 2010 

2010 

13.14 I 

 

Группа М12 

№ Фамилия Имя Команда Год 

рождения 

Время Место 

1.  Афанасьев Роман 

Павлов Марк 

Усолинская ООШ 2010 

2011 

16.05 I 

 

Группа Ж14-16 

№ Фамилия Имя Команда Год 

рождения 

Время Место 

1. Харитонова Дарья 

Харитонова Ксения 

Усолинская ООШ 2006 

2007 

11.33 I 

2. Архипова Алена 

Макарова София 

Куракинская СОШ  2009 

2006 

12.22 II 

3. Зайцева Азиза 

Зайцева Александра 

Усолинская ООШ 2009 

2006 

13.45 III 

 

 

Группа М14-16 

№ Фамилия Имя Команда Год 

рождения 

Время Место 

1. Делянов Павел 

Григорьев Артем 

Усолинская ООШ 2008 

2008 

10.41 I 

2. Куклин Алексей 

Пектубаев Артем 

Усолинская ООШ 2009 

2009 

12.24 II 

3. Морозов Эрвин 

Морозов Матвей 

Куракинская СОШ 2009 

2008 

18.36 III 

4. Васильев Евгений 

Нуртдинов Данис 

Куракинская СОШ 2009 

2009 

19.33 4 

 

  



Протоколы Первенства Параньгинского района  

среди обучающихся по спортивному туризму на лыжных дистанциях 

Абсолютные результаты 

 

№ Фамилия Имя Команда Год 

рождения 

Время 

1.  Делянов Павел Усолинская ООШ 2008 7.00 

2.  Куклин Алексей Усолинская ООШ 2009 7.45 

3.  Григорьев Артем Усолинская ООШ 2008 7.47 

4.  Бирюков Даниил Олорская СОШ 2008 7.50 

5.  Пектубаев Артем Усолинская ООШ 2009 8.30 

6.  Морозов Эрвин Куракинская СОШ 2009 8.47 

7.  Харитонова Дарья Усолинская ООШ 2006 9.03 

8.  Харитонова Ксения Усолинская ООШ 2007 9.32 

9.  Зайцева Азиза Усолинская ООШ 2010 9.53 

10.  Афанасьев Роман Усолинская ООШ 2010 10.02 

11.  Еремеева Ангелина Усолинская ООШ 2010 10.06 

12.  Анисимов Михаил Олорская СОШ 2007 10.12 

13.  Веткин Валентин Илетская ООШ 2011 10.23 

14.  Павлов Марк Усолинская ООШ 2011 10.34 

15.  Гребнева Валерия Куракинская СОШ 2009 10.35 

16.  Зайцева Александра Усолинская ООШ 2006 10.50 

17.  Колесников Ярослав Олорская СОШ 2010 10.55 

18.  Васнецов Родион Олорская СОШ 2006 11.21 

19.  Кашин Андрей Олорская СОШ 2010 11.25 

20.  Васильев Евгений Куракинская СОШ 2009 11.55 

21.  Морозов Матвей Куракинская СОШ 2008 12.53 

22.  Гамзаева Виолетта Олорская СОШ 2008 13.05 

23.  Никитина Диана Олорская СОШ 2007 13.11 

24.  Нуртдинов Данис Куракинская СОШ 2009 13.32 

25.  Леонтьева Дарья Олорская СОШ 2007 13.51 

26.  Фадеева Ася Олорская СОШ 2009 15.43 

27.  Зайцева Аэлита Усолинская ООШ 2010 16.43 

28.  Макарова София Куракинская СОШ 2006 19.05 

29.  Гордеева Мария Куракинская СОШ 2010 21.14 

30.  Тетерина Джасмина Илетская ООШ 2011 24.03 

31.  Михайлов Сергей Илетская ООШ 2011 24.57 

 

  



Протоколы Первенства Параньгинского района  

среди обучающихся по спортивному туризму на лыжных дистанциях (связки) 

Абсолютные результаты 

 

№ Фамилия Имя Команда Год 

рождения 

Время 

1. Делянов Павел 

Григорьев Артем 

Усолинская ООШ 2008 

2008 

10.41 

2. Харитонова Дарья 

Харитонова Ксения 

Усолинская ООШ 2006 

2007 

11.33 

3. Архипова Алена 

Макарова София 

Куракинская СОШ  2009 

2006 

12.22 

4. Куклин Алексей 

Пектубаев Артем 

Усолинская ООШ 2009 

2009 

12.24 

5. Еремеева Ангелина 

Зайцева Аэлита 

Усолинская ООШ 2010 

2010 

13.14 

6. Зайцева Азиза 

Зайцева Александра 

Усолинская ООШ 2009 

2006 

13.45 

7. Афанасьев Роман 

Павлов Марк 

Усолинская ООШ 2010 

2011 

16.05 

8. Морозов Эрвин 

Морозов Матвей 

Куракинская СОШ 2009 

2008 

18.36 

9. Васильев Евгений 

Нуртдинов Данис 

Куракинская СОШ 2009 

2009 

19.33 

 

 


